
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND

Dle rozdělovníku

Sp.zn.: S-MHMP 1268489/2016
č.j.: MHMP 1647850/2016

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ

Vyřizuje l linka Datum
21.09.2016

Magistrát hl,m.Prahy, odbor dopravních agend jako speciální stavební úřad (dále
stavební úřad) podle § 7 a § 54 odst.2 zák. č. 266/1994 Sb. o dráhách, příslušný dle §
15 odst. 1 pism.b) zákona Č.183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů.

opravuje

podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů,
znění podmínku č. 16 stavebního povedeni stavby nazvané: ,,Modernizace stanice
metra Opatov", č.j. MHMP 1379037/2016 ze dne 01. 09. 2016: ,,Staveništní doprava
na místo stavby bude realizována pouze z ul. Bachova, podél nově vybudované
komunikace vedoucí podél objektu Zahrady Opatov, dále po účelové komunikaci
k místu stavby, a to obousměrně", takto:
,,Staveništní doprava na místo stavby bude realizována pouze z úl. Bachova, po
nově vybudované komunikaci vedoucí podél objektu Zahrady Opatov, dále po
účelové komunikaci k místu stavby, a to obousměrně."

Odůvodnění

ODA MHMP rozhodnutím č.j. MHMP 1379037/2016 ze dne 01.09. 2016 povolil stavbu
nazvanou ,,Modernizace stanice metra Opatov".

V citovaném rozhodnuti je ve výroku v podmínkách pro provedeni a užíváni stavby
nepřesně uvedeno: ,,Staveništní doprava na místo stavby bude realizována pouze z úl.
Bachova, podél nově vybudované komunikace vedoucí podél objektu Zahrady Opatov,
dále po účelové komunikaci k místu stavby, a to obousměrně".

Toto znění nekoresponduje s navrženým řešením v projektu stavby. Došlo k přepisu, již
ve stanovisku $i|ničniho správního úřadu ÚMČ Praha 11 a ve vyjádření projektanta ke
stanoviskům dotčených orgánů. Správné znění této podmínky je: ,,Staveništní doprava
na místo stavby bude realizována pouze z úl. Bachova, qq nově vybudované
komunikaci vedoucí podél objektu Zahrady Opatov, dále po účelové komunikaci k místu
stavby, a to obousměrně."
Podle ust. § 70 správního řádu platí, že opravu zřejmých nesprávnosti v písemném
vyhotovení rozhodnuti na požádáni účastníka nebo z moci úřední usnesením provede
správni orgán, který rozhodnuti vydal.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal
Pracoviště: Jungmannova 29/35, 110 00 Praha l



č.j. MHMP 1647850/2016

Právo podat odvoláni proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má
pouze účastník, který jim může být přímo dotčen.

Poučeni
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručeni k Ministerstvu
dopravy podáním u odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy.

Za správnost vyhotovení:

Rozdělovník:
Účastníci řIzeni - doručeni do vlastních rukou
- stavebník zast. METROPROJEKT Praha a.s., LP. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
- MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 11
- Hl.m. Praha zastoupené MHMP SVM
-
- Riverside Apartments, s.r.o., U Sluncové 666/12a, Karlin, 18000 Praha 8
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
- T Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
- ELTODO-Citelum, a.s., Novodvorská 14, 140 00 Praha 4
- PVK, a.s., Dykova 2513/3, 101 00 Praha 10
- PPD, a.s, U Plynárny 500, 140 00 Praha 4
- PRE distribuce, a.s., Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
- Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
- Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Dotčené orqáň'Y
- ODA/O2 MHMP
- RED MHMP
- OCP MHMP
- MHMP SVM
- Úřad MČ Praha 11 (silniční správni úřad, odbor výstavby, životní prostředí)
- Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2
- Hygienická stanice hl. m. Prahy, Rytířská 12, 110 01 Praha 1
- Oblastní inspektorát práce hl. m. Prahy, Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6

Ostatní - na vědomí
- Dopravní podnik, Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
- TSK, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1
- NiPl ČR, o.s., Nám. Republiky 3, 110 01 Praha 1
- ODA/O1-Mm
- spis

-2 -


